(Vardas ir pavarde)

GRAFINIO DIZAINO STUDIJU PROGRAMOS 2024-2025 S. M.
BAIGIAMUJU DARBU RENGIMO GRAFIKAS
DD22D-1, DD22D-2 GRUPES

U
/ DF dekané
-

Lorita Butrimiené

Priemonés pavadinimas

2025-03-24/04-27

2024-10-13
2024-10-13
2024-12-08
2025-04-28,29
2025-03-25
2025-04-07

2025-01-29/06-10
2025-05-08,09
2025-05-22,23

2025-06-04/06-08
2025-06-04
2025-06-09

2025-06-05,06
2025-06-10

2025-06-10-16

2025-06-17,18,19

Preliminarus BD vadovy saraSas

X [2024-10-03

Susitikimas su studentais dél BD rengimo

X

BD vadovy pasirinkimas

X

BD temos krypties pasirinkimas ir suderinimas su BD vadovu

Baigiamosios praktikos atlikimas

Baigiamosios praktikos atsiskaitymas

BD temy tvirtinimas katedroje

Dekano jsakymas d¢l BD temy tvirtinimo

BD konsultacijos pagal individualy grafika

BD pirmoji perZiira

BD antroji perzZiiira

BD gynimas katedroje

BD koregavimas pagal gautas pastabas

Direktoriaus jsakymas dé¢l recenzenty skyrimo ir komisijos sudéties

Baigiamyjy darby pristatymas j katedra

Dekano jsakymas dél leidimo ginti BD

Baigiamyjy darby recenzavimas

Baigiamyjy darbu gynimas kvalifikacinéje komisijoje

Parengé: Grafinio dizaino studijy programos komiteto pirmininkas

(parasas)

Jonas Malinauskas




